R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (AL 297; T35.4, 77; L6, 156)

(Act 3, 15; 4, 10; 1Cor 6, 14; 1Par 16, 31)

Deus Pater, qui Dominum nostrum Iesum Christum  
suscitavit a mortuis, et nos suscitat per virtutem suam.

V/ Dicite in nationibus: Dominus regnavit.

R/ Et nos suscitat per virtutem suam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et nos suscitat per virtutem suam.

*Oratio* (OV 929; T35.4, 78; L6, 157; Br Goth 653)

Omnipotens Deus Pater,  
qui Dominum nostrum Iesum Christum  
suscitasti a mortuis;  
suscita in nos studia omnimode sanctitatis,

ut illi soli religatae sint primitiae spiritus nostri,  
qui a mortuis resurgens,  
mortis principem propria virtute devicit.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 297; T35.4, 79; L6, 158)

(Gn 49, 11; Ps 146, 2)

Lavabit vino stolam suam, alleluia;  
et in sanguine uvae palleum suum, alleluia, alleluia.

V/ Edificans Ierusalem Dominus,  
dispersiones Israelis congregabit.

*R/ Et in sanguine uvae palleum suum, alleluia, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et in sanguine uvae palleum suum, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 930; T35.4, 80; L6, 159)

Iesu, Dei Filius,  
qui vino illo passionis, sanguinem utique crucis,  
stolam tuam et palleum lavare dignatus es,  
dum assumptae carnis nostrae mortalitatem  
cruci moriendam voluisti affigere;  
da nobis, ut sanguis tuus,  
qui pro multis effusus est in remissionem peccatorum,  
lavet nos quotidie ab omni conluvione scelerum;  
ut, qui per fidem resurrectionis tuae stamus,  
stolam nostrae fidei nullis male cogitationis  
vel operationis impulsibus maculemus.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui vivit cum Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 297; T35.4, 81; T35.5, 730; L6, 160; Br Goth 616)

(Io 20, 11-12.14.18.15)

Stabat Maria ad monumentum foris plorans,  
dum ergo fleret prospexit ubi positum fuerat corpus Iesu,  
et vidit duos angelos in albis sedentes  
et conversa retrorsum vidi Iesum stantem,

et venit annuntians discipulis quia vidi Dominum,  
et haec dixit mihi, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Dixit Jesus Mariae: mulier quid ploras, quem quaeris?*

*R/ Et conversa retrorsum vidit Iesum stantem,  
et venit annuntians discipulis quia vidi Dominum,  
et haec dixit mihi, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et conversa retrorsum vidit Iesum stantem,  
et venit annuntians discipulis quia vidi Dominum,  
et haec dixit mihi, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 932; T35.4, 87; L6, 193; Br Goth 630)

Christe, qui surgens a mortuis iam non moreris:  
concede, ut nulla in nobis ulterius mors prevaleat criminis;  
ut, qui resurrectionis tuae mysterium  
fide promptissima veneramur,  
a nocibili mortis dominio liberemur.

*R/ Amen.*

Ipso praestante et auxiliante,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 866-867; MPs 164-165; AL 306; T35.4, 188;  
L6, 385)

(Ier 31, 23-28)

*Antiphona* (Br Goth 866; AL 306; T35.4, 187; L6, 385; MPs 164)

(Ier 31, 26)

Tamquam de somno suscitatus sum et vidi, et somnus meus  
dulcis mihi.

Haec dicit Dominus exercituum, \* Deus Israel:  
“Adhuc dicent verbum istud in terra Iudee et in urbibus  
eius, \* cum convertero sortem eorum:  
“Benedicat tibi Dominus, \* habitaculum iustitiae, mons  
sanctus”.  
Et habitabunt in eo Iudas et omnes civitates eius simul, \*  
agricolae et minantes greges.  
Quia inebriavi animam lassam \* et omnem animam esurien-  
tem saturavi”.

Ideo quasi de somno suscitatus sum et vidi, \* et somnus meus dulcis mihi.

"Ecce dies veniunt, dicit Dominus, \* et seminabo domum Is-rael

et domum Iudee semine hominum \* et semine iumentorum.

Et sicut vigilavi super eos, ut evellerem et demolirer \* et dis-siparem et disperderem et affligerem,

sic vigilabo super eos, \* ut aedificem et plantem, ait Domi-nus.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Tamquam de somno suscitatus sum et vidi, et somnus meus dul-cis mihi.

*Oratio de cantico*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 196; AL 307; L6, 392)

(Cfr. Dn 3, 57)

Omnia opera Domini, bendicite Domino.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Omnia opera Domini, bendicite Domino.

*Oratio de benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi, et resurrexi

quoniam Dominus suscitavit me, gloria mea, alleluia.

V/ Non timebo millia populi circumdantis me,  
exurge, Domine, salva me, Deus meus.

R/ Gloria mea, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloria mea, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148, 1)

Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 630)

(Apc 2, 18-29)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Angelo ecclesiae, quae est Thyatirae, scribe:

Haec dicit Filius Dei, qui habet oculos ut flamمام ignis, et pedes eius similes orichalco: Novi opera tua et caritatem et fidem et ministerium et patientiam tuam et opera tua novissima plura prioribus. Sed habeo adversus te, quia permittis mulierem Iezabel, quae se dicit prophetissam, et docet et seducit servos meos fornicari et manducare idolothyta. Et dedi illi tempus, ut poenitentiam ageret, et non vult poeniteri a fornicatione sua. Ecce mitto eam in lectum et, qui moechantur cum ea, in tribulationem magnam, nisi poenitentiam egerint ab operibus eius. Et filios eius interficiam in morte, et scient omnes ecclesiae quia ego sum scrutans renes et corda et dabo unicuique vestrum secundum opera vestra. Vobis autem dico ceteris, qui Thyatirae estis, quicumque non habent doctrinam hanc, qui non cognoverunt altitudines Satanae, quemadmodum dicunt, non mittam super vos aliud pondus; tamen id, quod habetis, tenete, donec veniam. Et qui vicerit et qui custodierit usque in finem opera mea, dabo illi potestatem supra gentes, et reget illas in virga ferrea, tamquam vasa fictilia confringentur, sicut et ego accepi a Patre meo, et dabo illi stellam matutinam.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.

R/ Amen.

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

### *Versus* (AL 288)

(Lc 24, 34)

V/ Surrexit enim Dominus vere.

R/ Et apparuit Simoni.

### *Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

### *Completuria* (OV 890; L6, 165; Br Goth 631)

Lucidi exortus diei quinti primordium contuentes,  
in quo vivarum reptilia animarum et volatilia,  
tu, Deus noster, formare dignatus es:  
te poscimus, te rogamus;

ut, quos vivificans renovasti baptismatis unda,  
 hos resuscitando a vitiis pertrahas ad superna,  
 et qui te valde diluculo a mortuis surrexisse gaudemus,  
 nos semper ad caelestia evolasse  
 resurrectionis tuae munere gratulemur.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 891; L6, 166)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dei Filius,  
 qui devicta morte triumphavit ab inferis,  
 triumphare vos faciat de libidinum incentivis.

*R/ Amen.*

Et qui resurrectionis suae gloriam declaravit in mundo,  
 ipse vos aeternae caritatis munificet dono.

*R/ Amen.*

Ut in eo et nunc resurgatis a vitiis,  
 et post perveniatis ad aeterna praemia libertatis.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante,  
 qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631; T35.5, 740, 794, 827)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*

quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 465; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)

(Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

*V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
tu contribulasti capita draconum super aquas.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,  
posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu confregisti caput draconis magni,*

et dedisti eum in escam populo Aethiopum.  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Tu fecisti omnes terminus terrae, aestatem et ver.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*Oratio* (Br Goth 631, 619, 622, 625, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650,  
 651, 652: T35.5, 770)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
 dum a te se creatos agnoscant:  
 et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
 te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
 Dona ergo mentibus nostris  
 in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
 et te solem iustitiae  
 perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
 quatenus nocturnas tenebras  
 tua semper valeamus illuminatione vitare.  
*R/ Amen.*  
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Sonus* (L6, 184)

(2Cor 5, 17; cfr. 2Cor 5, 14-15; 2Cor 4, 6)

Alleluia, ecce facta sunt omnia nova,  
 quoniam Christus pro omnibus mortuus est et resurrexit,  
 alleluia, alleluia.  
*V/ Deus qui dixit de tenebris lumen splendere,*  
*illuxit in cordibus nostris*  
*ad illuminationem scientiae claritatis eius,*  
*in faciem Iesu Christi.*  
*R/ Qui pro omnibus mortuus est et resurrexit,*  
 alleluia, alleluia.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Qui pro omnibus mortuus est et resurrexit,*  
 alleluia, alleluia.

*Antiphona* (AL 297; T35.4, 82; L6, 185; Br Goth 623)

(Apc 1, 17-18; cfr. Dt 32, 1)

Ego sum primus, et ego novissimus,  
et fui mortuus et ecce sum vivens in saecula saeculorum.  
V/ Audi popule meus quae loquor,  
audiat terra verba oris mei.  
R/ Et ecce sum vivens in saecula saeculorum.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et ecce sum vivens in saecula saeculorum.

*Alleluiaiticum* (AL 297; T35.4, 83; L6, 186)

(Ps 138, 5-6; Ps 117, 28)

Resurrexi et adhuc tecum sum, alleluia;  
posuisti super me manum tuam, alleluia;  
mirabilis facta est scientia tua, alleluia, alleluia.  
V/ Deus meus es tu et confitebor tibi,  
Deus meus es tu et exaltabo te.  
R/ Mirabilis facta est scientia tua, alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Mirabilis facta est scientia tua, alleluia, alleluia.

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623,  
625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)

(Ps 117, 24)

*V/ Haec est dies quam fecit Dominus.*

*R/ Exultemus et laetemur in ea.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 892; L6, 187; Br Goth 631-632)

Deus, qui in operationi quinti diei  
reptilia animarum vivarum,  
homines scilicet renovatos  
per sacramentum baptismatis condidisti;  
et volatilia caeli, animas videlicet sanctorum  
ad superna volantes,  
manifesta virtutum luce formasti:  
praebe animabus nostris  
invictum de tua resurrectione solacium,  
ut per te renovati resurgamus ad gloriam,  
per quem regenerati sumus ad vitam.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in oficio festivo*)

*Benedictio* (OV 893; L6, 189; Br Goth 632)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Gratia, qua vos per fidem Christo consepultos esse gaudetis,  
mortificet vos ab omni contagio iniquitatis

*R/ Amen.*

Et qui resurrectionis illius gaudia dilatavit in mundo,  
sanctificationem omnimodam exhibeat cordi vestro.

*R/ Amen.*

Ut qui illum suscitavit a mortuis,  
vos quoque resuscitet ad gloriam aeternae remunerationis.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Psallendum* (Br Goth 632)

(1Cor 15, 57; Ps 97, 1)

Gratias Deo qui dedit nobis victoriam,  
per Dominum nostrum Iesum Christum, alleluia, alleluia.  
*V/ Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit.*

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
alleluia, alleluia.

### *Oratio* (Br Goth 632)

Fac nos, Deus Pater, ita tibi fructificare,  
ut eius tantum simus quem ex mortuis suscitasti,  
Christi scilicet Filii tui:  
quo, suscitando nos tandem de vitiis ad virtutem,  
pervenire nos facias ad aeternam hereditatem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**IN VI FERIA PASCHAE**  
**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 287, 294; T35.4, 43; L6, 189, 581)

(Cfr. Ps 3,6)

Ego dormivi et soporatus sum, et surrexi quoniam Dominus suscitabit me.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Ego dormivi et soporatus sum, et surrexi quoniam Dominus suscitabit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T 35.5, 723; Br Got 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem;  
 dona nobis, ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 297; T35.4, 84; L6, 190; Br Goth 616)

(Io 20, 13.17; Lc 24, 34; cfr. Sap 8, 1; Ps 48, 2)

Tulerunt Dominum meum, et ubi posuerunt eum nescio,  
 noli flere Maria surrexit Dominus in gloria,  
 et regnabit a fine usque ad finem fortiter.

*V/ Audite haec omnes gentes,*  
 auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

*R/ Et regnabit a fine usque ad finem fortiter.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et regnabit a fine usque ad finem fortiter.*

*Oratio* (OV 931; T35.4, 85; L6, 191; Br Goth 616)

Sublatum te, Domine, e sepulchro  
 fructuosa Maria illius inquisitio  
 fletuum effusione conqueritur,  
 quae utique igne tui desiderii cremabatur:  
 quae sumus ergo;  
 ut desiderium amoris tui similiter in nobis accendas,  
 ut et in perquirendo te valentiores,  
 et in inveniendo te mereamur sine fine ese felices.  
*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat  
 in unitate Spiritus Sancti, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 298; T35.4, 86; L6, 192; Br Goth 621, 630)

(Rom 6, 9; Ps 48, 2)

Christus surgens a mortuis iam non moritur,  
 mors illi ultra non dominabitur.

*V/ Audite haec omnes gentes,*  
 auribus percipite qui habitatis orbem.

*R/ Iam non moritur,*  
 mors illi ultra non dominabitur.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Iam non moritur,*  
 mors illi ultra non dominabitur.

*Oratio* (OV 932; T35.4, 87; L6, 193; Br Goth 630)

Christe, qui surgens a mortuis iam non moreris:  
 concede, ut nulla in nobis ulterius mors prevaleat criminis;  
 ut, qui resurrectionis tuae mysterium  
 fide promptissima veneramur,  
 a nocibili mortis dominio liberemur.

*R/ Amen.*

Ipso praestante et auxiliante,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 298; T35.4, 88; L6, 194)

(Cfr. Lc 24, 34; Ps 77, 65; Ps 104, 2)

Alelluia, resurrexit Dominus, alleluia,  
tamquam potans crapulatus a vino, alleluia, alleluia.  
V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.  
R/ Tamquam potans crapulatus a vino, alleluia, alleluia.  
V/ Cantate et psallite ei, narrate omnia mirabilia eius.  
R/ Tamquam potans crapulatus a vino, alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Tamquam potans crapulatus a vino, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 933; T35.4, 89; L6, 195)

Spiritu tuo annuntiante, Christe, cognovimus  
quod tamquam potans a vino crapulatus surrexeris,  
ultionem tuis restituens inimicis,  
quaesumus ergo:  
ut ita resurrectionis tuae gaudia in toto mundo dilates,  
ut et potantes tui sanguinis  
haustum aeternum habeant premium,  
et contemptores tui  
ad verae credulitatis mereantur accedere sacramentum.  
R/ Amen.  
Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Responsorium* (AL 298; T35.4, 90; L6, 196)

(Cfr. Mt 28, 2.6-7; cfr. Mc 16, 5-7)

Super lapidem sepulchri sedebant angeli,  
et dicebant quia surrexit Dominus,  
et ecce precedet vos in Galilea  
ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.  
V/ Venite et videte locum  
ubi positus erat Dominus,  
et cito euntes dicite discipulis suis.  
R/ Quia surrexit Dominus,  
et ecce precedet vos in Galilea  
ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Quia surrexit Dominus,  
et ecce precedet vos in Galilea  
ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 615-616)

Christe, Dei Filius,  
quem vox angelica a mortuis resurrexisse predixit,  
et euntibus discipulis  
qui te in Galilaeam visuri essent, innotuit;  
da nobis plenum gaudium  
de tua semper resurrectione habere:  
ut qui in Galilaea,  
in transmigratione scilicet incorruptionis,  
manifestum te in carne voluisti ostendere  
discipulorum aspectibus,  
digneris etiam in nobis apparere virtutibus manifestus,  
ut a corruptione in incorruptionem  
transmigrationem facientes,  
aeternae illius et verae transmigrationis  
possidere gaudia mereamur sine fine felices.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 867; AL 306; T35.4, 190; L6, 386; MPs 165)  
(Os 6, 1-6)

*Antiphona* (Br Goth 867; AL 306; T35.4, 189; L6, 386; MPs 165)  
(Os 6, 2)

Vivificabit nos Dominus post duos dies, die tertia suscitabit  
nos et vivemus.

“Venite, et revertamur ad Dominum, + quia ipse laceravit et  
sanabit nos, \* percussit et curabit nos.

Vivificabit nos post duos dies, + in die tertia suscitabit nos, \*  
et vivemus in conspectu eius.

Sciamus sequamurque, \* ut cognoscamus Dominum.

Quasi diluculum praeparatus est egressus eius, + et veniet  
quasi imber nobis temporaneus, \* quasi imber serotinus irri-  
gans terram”.

Quid faciam tibi, Ephraim? \* Quid faciam tibi, Iuda?

Caritas vestra quasi nubes matutina \* et quasi ros mane pertransiens.

Propter hoc dolavi per prophetas. + occidi eos in verbis oris mei, \* sed ius meum quasi lux egredietur;  
quia caritatem volo et non sacrificium, \* et scientiam Dei plus quam holocausta.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Vivificabit nos Dominus post duos dies, die tertia suscitabit nos et vivemus.

*Oratio de Canticō*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 197; L6, 391)

(Cfr. Dn 3, 57a.58a)

Caeli et angeli Domino benedicite.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Caeli et angeli Domino benedicite.

*Oratio de benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi et resurrexi,  
quoniam Dominus suscitabit me, gloria mea, alleluia.

V/ Non timebo millia populi circumdantis me,  
exurge, Domine, salva me, Deus meus.

R/ Gloria mea, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloria mea, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (L6, 200; Br Goth 633)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate Dominum in excelsis, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate Dominum in excelsis, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 633)

(Apc 3, 1-6)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

*R/* Deo gratias.

Angelo Ecclesiae Sardis scribe:

Haec dicit, qui habet septem spiritus Dei et septem stellas:

Scio opera tua, quia nomen habes quod vivas, et mortuus es. Esto vigilans et confirma caetera, quae moritura erant, non enim invenio opera tua plena coram Deo meo; in mente ergo habe qualiter acceperis et audieris, et serva, et paenitentiam age. Si ergo non vigilaveris, veniam tamquam fur, et nescies qua hora veniam ad te. Sed habes pauca nomina in Sardis, qui non inquinaverunt vestimenta sua, et ambulabunt mecum in albis, et non delebo nomen eius de libro vitae et confitebor nomen eius coram Patre meo et coram angelis eius.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.

*R/* Amen.

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Mysterium mirabile!  
ut abluit mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (AL 288)

(Lc 24, 34)

V/ Surrexit enim Dominus vere.

R/ Et apparuit Simoni.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 894; L6, 201; Br Goth 633-634)

Adest fulgidum diei sexti curriculum,  
sextae aetatis continens sacramentum;  
in illo formatur homo ex nihilo,  
in isto reparatur ex aliquo;  
in quo tu, Dei Filius,  
dum pro nobis indebitam suscipis mortem,  
mortem devicisti auctorem:  
da ergo nobis,  
ut, quos de manu tanti hostis tuo sanguine redemisti,  
non patiaris aeternis doloribus cruciari;  
ut, qui triumpho resurrectionis tuae,  
ea quae sursum sunt nos quaerere precipis,  
modificatione pietatis corda nostra mortifices a delictis.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 895; L6, 202)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Unigenitus Filius Dei Patris,  
qui venit salvare mundum in sanguine testamenti aeterni,  
ab aeterna vos liberet damnatione iudicii.

*R/ Amen.*

Quique pro vobis mortem pertulit et sepulchrum,  
ab omni vos eripiat dominatu flagitorum.

*R/ Amen.*

Ut resurrectionis eius gaudium  
quod vobis hic dulcescit in fide,  
post efficacius declaretur in munere.

*R/ Amen.*

Adiuvante sua misericordia  
qui vivit et regnat, Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 456; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
tu contribulasti capita draconum super aquas.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Fecit lunam in tempore suo,  
sol agnovit occasum suum,  
posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confregisti caput draconis magni,  
et dedisti eum in escam populo Aethiopum.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 634, 619, 622, 625, 631, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscunt:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam

te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
 Dona ergo mentibus nostris  
 in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
 et te solem iustitiae  
 perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
 quatenus nocturnas tenebras  
 tua semper valeamus illuminatione vitare.  
*R/ Amen.*  
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Sonus* (AL 319; L6, 221)

(Cfr. Lc 24, 36.45)

Alleluia, postquam resurrexit Dominus Iesus Christus  
 a mortuis,  
 stans in medio discipolorum locutus est dicens:  
 Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.  
*V/ Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas,*  
 et dixit eis quoniam sic scriptum est  
 Christum pati et resurgere a mortuis.  
*R/ Stans in medio discipolorum locutus est dicens:*  
 Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Stans in medio discipolorum locutus est dicens:*  
 Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.

*Antiphona* (AL 298; T35.4, 91; L6, 222)

(Soph 3, 8-9; Ps 49, 1)

In diem resurrectionis meae, in futurum, dicit Dominus,  
 congregabo gentes et colligam regna,  
 et dabo populis labium electum  
 ut vocent omnes in nomine Domini,  
 et serviant ei humero uno.  
*V/ Deus deorum locutus est et vocavit terram,*  
 a solis ortu usque ad occasum.  
*R/ Ut vocent omnes in nomine Domini,*  
 et serviant ei humero uno.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Ut vocent omnes in nomine Domini,*  
 et serviant ei humero uno.

*Alleluiaiticum* (AL 298; T35.4, 92; L6, 223)

(Cfr. Mt 28, 7; Ps 104, 3)

Surrexit sicut dixit Dominus,  
et ecce precedet vos in Galilea,  
ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.  
*V/ Laudamini in nomine sancto eius,*  
laetetur cor quaerentium Dominum.  
*R/ Ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Ibi eum videbitis, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623,  
625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (T35.4, 222; L6, 397, 509; MPs 228, 231)

(Ps 117, 24)

*V/ Surrexit enim Dominus vere.*  
*R/ Et apparuit Simoni.*

*Supplicatio* (Br Goth 619; cfr. T35.5, 737)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 896; L6, 224; Br Goth 634)

Deus, Dei Filius,  
quem hominem quem sexto die formasti ex nihilo,  
sexta aetate saeculi redemisti sanguine tuo,  
cum, qui tunc bene conditus, male cecidit,  
nunc in melius reformatus surrexit:  
da nobis, ut ita veraciter  
redemptionis nostra mysterium perpendamus,  
qualiter in morte et resurrectione tua  
perenniter gloriemur;  
ut qui tempore salutis mundo occurrens,  
mortem nostram moriens devicisti,  
ab aeterna nos liberes damnatione iudicii.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (Ov 897; L6, 225; Br Goth 635)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Deus Dei Filius, qui patibulo pro impiis affixus es crucis,  
suae vos salvificet gloria passionis.

*R/ Amen.*

Et qui mortem moriendo devicit,  
ipse a vobis omnes cruciatus avertat inferni.

*R/ Amen.*

Ut in eo resurgatis ad gloriam,  
cuius nunc resurrectionis suscipitis gaudia.

*R/ Amen.*

Quod ipse praestare dignetur,  
cuius regnum et imperium  
sine fine permanet in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 635)

(1Cor 15, 57; Ps 97, 1)

Gratias Deo qui dedit nobis victoriam,  
per Dominum nostrum Iesum Christum,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per Dominum nostrum Iesum Christum,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 635)

Gratias agimus tibi, Deus Pater,  
qui eripuisti nos de potestate tenebrarum,  
transferens in regnum Filii tui;  
da ergo, quasumus, nobis,  
ut quos per mortem revocavit ad vitam,  
per pietatem resuscitet ad gaudia sempiterna.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**SABBATO PASCHAE ANTE OCTAVAS**  
**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 44; L6, 362; Br Goth 635, 623, 626, 629, 632)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et surrexi.

(Ut in ordinario in officio festivo)

*Ant.* Ego dormivi et surrexi.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45: T 35.5, 723; Br Got 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificant  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur poena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 298; T35.4, 93; L6, 228)

(Cfr. Is 66, 10; Ps 65, 1)

Laetare Ierusalem,  
 et diem festum agite omnes qui diligitis eam,  
 gaudete gaudio magno  
 omnes qui lugebatis super eam.

*V/ Iubilate Deo omnis terra,*  
*psalmum dicite nomini eius.*

*R/ Gaudete gaudio magno*  
 omnes qui lugebatis super eam.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*

in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Gaudete gaudio magno*  
*omnes qui lugebatis super eam.*

*Oratio* (OV 934; L6, 229; Br Goth 633)

Laetatur, ecce Domine, Ierusalem fidelis  
 in victoriam crucis et potentiam Salvatoris;  
 fac ergo, ut et diligentes eam  
 in eius pace consistant,  
 et recedentes ab ea  
 ad eius amplexum quandoque perveniant;  
 ut, ablato luctu,  
 de resurrectionis aeternae gaudiis recreati,  
 in eius pace mereamur sine fine constitui.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae,  
 qui es benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 298)

(Ps 125, 2-3; Ps 94, 1)

Repletum est gaudio os nostrum,  
 et lingua nostra exultatione,  
 quia magnificavit Dominus facere nobiscum,  
 facti sumus laetantes.

*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Quia magnificavit Dominus facere nobiscum,*  
*facti sumus laetantes.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia magnificavit Dominus facere nobiscum,*  
*facti sumus laetantes.*

*Oratio* (OV 935)

Repletum est, Domine, gaudio os nostrum  
 et lingua nostra exultatione,  
 dum Iesu Christi Filii tui Domini nostri  
 et mortem carnis,  
 et gloriam resurrectionis fide integra predicamus;  
 da igitur nobis, ut gaudium predicationis huius  
 ita in corde nostro fructificet,

ut numquam permittamur diaboli laqueis irretiri.  
*R/ Amen.*

Ipsò praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 298; T35.4, 97)

(Apc 19, 7; Ps 134, 1)

Gaudeamus et laetemur, alleluia;  
quoniam venerunt nuptiae Agni,  
alleluia, alleluia, alleluia.  
*V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.*  
*R/ Quoniam venerunt nuptiae Agni,*  
alleluia, alleluia, alleluia.  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Quoniam venerunt nuptiae Agni,*  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 936; T35.4, 98)

Gaudemus, Domine, et laetamur devotione fidei,  
quia venerunt nuptiae Agni;  
quaesumus proinde,  
ut cum ad iudicium veneris,  
ita nos idoneos facias futuriis nuptiis interesse,  
ut, quidquid nunc de gloria resurrectionis tuae credimus,  
totum post in remuneratione vel cultu  
nobis profuisse aeterni munera sentiamus.

*R/ Amen.*

Praestante ipsis misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 299; T35.4, 99)

(Eph 5, 1-2; 2, 4)

Estote imitatores Dei sicut filii carissimi,  
et ambulate in dilectione sicut et Christus dilexit nos  
et tradidit semetipsum pro nobis oblationem  
et hostiam Deo in odorem suavitatis, alleluia.  
*V/ Deus qui dives est in misericordia,*  
propter nimiam caritatem suam dilexit nos.

*R/ Et tradidit semetipsum pro nobis oblationem  
et hostiam Deo in odorem suavitatis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et tradidit semetipsum pro nobis oblationem  
et hostiam Deo in odorem suavitatis, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 636)

Magnificata sunt opera tua, Domine,  
et humanae intelligentiae remotissima;  
quorum nos visibilis pulchritudo  
pulcherrimum omnium  
provocat ad collaudandum Creatorem;  
tu nos vero discretionis imple spiritu,  
ut dum tua miramur opera,  
te tuis in operibus laudet,  
magnificet intelligentia nostra.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 867; T35.4, 192; L6, 387, 370; MPs 165-166)

(Soph 3, 8-13)

*Antiphona* (AL 306; Br Goth 867; T35.4, 191; L6, 387; MPs 165)

(Soph 3, 8)

Expecta me in diem resurrectionis meae, dicit Dominus, ut  
congregem gentes et colligam regna.

“Quapropter exspecta me, dicit Dominus, \* in die, qua sur-  
gam ut testis;  
quia iudicium meum, ut congregem gentes \* et colligam  
regna,  
ut efundam super eas indignationem meam, \* omnem iram  
furoris mei;  
in igne enim zeli mei \* devorabitur omnis terra.  
Quia tunc reddam populis labium purum, + ut invocent om-  
nes in nomine Domini \* et serviant ei umero uno.  
Ultra flumina Aethiopiae, inde supplices mei, \* filii disper-  
sorum meorum deferent munus mihi.

In die illa non confunderis super cunctis actionibus tuis, \*  
 quibus praevaricata es in me;  
 quia tunc auferam de medio tui \* magniloquos superbos  
 tuos,  
 et non adicies exaltari amplius \* in monte sancto meo.  
 Et derelinquam in medio tui \* populum pauperem et ege-  
 num".  
 Et sperabunt in nomine Domini \* reliquiae Israel.  
 Non facient iniuriam, \* nec loquentur mendacium;  
 et non invenietur in ore eorum \* lingua dolosa,  
 quoniam ipsi pascentur et accubabunt, \* et non erit qui ex-  
 terreat.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Expecta me in diem resurrectionis meae, dicit Dominus, ut con-  
 gregem gentes et colligam regna.

*Oratio de Canticō*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 198, 204; L6, 393)  
 (Cfr. Dn 3, 82; cfr. Ps 64, 14)

Fili hominum Domino benedicite et hymnum dicite.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Fili hominum Domino benedicite et hymnum dicite.

*Oratio de bendictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Sonus* (AL 308; T35.4, 209)

(Ps 42, 3.1)

Alleluia, emitte lucem tuam et veritatem tuam,  
 alleluia, alleluia.

V/ Discerne causam meam, Domine,  
 de gente non sancta, alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

R/ Alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Alleluia, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 636, 135, 188, 218, 227, 231, 242, 246, 633, 640, 644, 649, 707, 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298; T35.4, 274, 725, 780, 866, 907, 1026, 1066, 1180, 1251, 1286; L6, 61, 99, 143, 200, 270, 305, 318, 330, 344, 357, 372, 556, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; AL 93, 151)

Alleluia; laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Alleluia; laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia. laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 636)

(Apc 3, 14-22)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Et angelo ecclesiae, quae est Laodiciae, scribe:

Haec dicit Amen, testis fidelis et verus, principium creaturae Dei: Scio opera tua, quia neque frigidus es neque calidus. Utinam frigidus esses aut calidus! Sic quia tepidus es et nec calidus nec frigidus, incipiam te evomere ex ore meo. Quia dicis: "Dives sum et locupletatus et nullius egeo", et nescis quia tu es miser et misericordialis et pauper et caecus et nudus, suadeo tibi emere a me aurum igne probatum, ut locuples fias et vestimentis albis induaris, et non appareat confusio nuditatis tuae, et collyrium ad inunguendum oculos tuos, ut videas. Ego, quos amo, arguo et castigo. Aemulare ergo et paenitentiam age. Ecce sto ad ostium et pulso. Si quis audierit vocem meam et aperuerit ianuam, introibo ad illum et cenabo cum illo, et ipse mecum. Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut et ego vici et sedi cum Patre meo in throno eius.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis".

R/ Amen.

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 650, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

### *Versus (AL 288)*

(Lc 24, 34)

V/ Surrexit enim Dominus vere.

R/ Et apparuit Simoni.

### *Supplicatio (Br Goth 619)*

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

### *Completuria (OV 898; Br Goth 636)*

Christe, Dei Filius,  
qui exortum diei septimi in tua requie consecrasti,  
cum otium sabbati in sepulcro positus complevisti;  
da requiem cordi nostro beneplacitam tibi,  
ut ab operibus nostris ita in te veraciter quiescamus,  
ne in otio sabbati  
peccatorum nostrorum oneribus adgravemur,  
ut, qui te e sepulcri quiete surrexisse fideliter credimus,  
e caelis item ad iudicium venientem  
mitissimum sentiamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 899)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Unigenitus Dei Filius, qui iniuriam pro vobis sustulit crucis,  
cor vestrum mortificet a delictis.

R/ Amen.

Quique sanguine suo lavit mundum a crimen,  
ab omni vos corruptionis contagione expurget.

R/ Amen.

Ut idem, qui resurgens redemptor esse voluit captivorum,  
sit liberator futuro in iudicio redemptorum.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psallendum* (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit.

R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio (Br Goth 623)*

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgentes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**IN OCTAVA PASCHAE**  
**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 465; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)  
 (Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
 et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
 tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

*V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,*  
*tu contribulasti capita draconum super aquas.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,*  
*posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu confregisti caput draconis magni,*  
*et dedisti eum in escam populo Aethiopum.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscant:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.

Dona ergo mentibus nostris  
in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
et te solem iustitiae  
perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
quatenus nocturnas tenebras  
tua semper valeamus illuminatione vitare.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster,  
qui es benedictus, et vivis,  
et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Sonus* (AL 308; T35.4, 219; L6, 253)

(Cfr. Mt 28, 2.6)

Angelus descendit de caelo,  
revolvit lapidem ab ostio monumenti, alleluia, alleluia.

*V/ Mulieres lacrimantes Salvatorem quaerebant;*  
Mariae angelus dixit non est hic,  
surrexit enim Dominus, alleluia, alleluia, alleluia.

*R/ Revolvit lapidem ab ostio monumenti, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Revolvit lapidem ab ostio monumenti, alleluia, alleluia.*

*Antiphona* (AL 308; T35.4, 220; T35.6, 66; L6, 254)

(Lc 24, 39; cfr. Io 20, 27; Ps 33, 6)

Palpate et videte quia spiritus carnem et ossa non habent,  
sicut me videtis habere;  
et nolite esse increduli sed fideles.

*V/ Accedite ad eum et illuminamini,  
et facies vestrae non confundentur.*

*R/ Et nolite esse increduli sed fideles.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et nolite esse increduli sed fideles.*

*Alleluiaiticum* (AL 308; T35.4, 221; T35.6, 67; L6, 256)

(Mt 28, 10; Ps 112, 1)

Ite, dicite fratribus meis quia surrexi,  
sicut illis dixi eant in Galileam  
ibi me videbunt, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini.*

*R/ Ibi me videbunt, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ibi me videbunt, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 637-638, 643, 645, 648, 901; T35.4, 222; L6, 509, 579, 614, 750, 758, 774; MPs 229-230; AL 336)

Te centies mille legionum angeli,  
concentu plaudunt, et canora iubilant,  
Christe Iesu Alpha et Omega omnipotens,  
sepultus olim, et vivens in saecula,  
testis fidelis, et verum principium.

Qui mundi huius deiecisti principem,  
redimens orbem tuo almo sanguine;  
Sanctus et verus Genitus Ingeniti,  
reserans clausum, et apertum obstruens,  
faciens nos Deo regni sacerdotium.

Tu verus agnus solus sine macula,  
qui dextram Patris collocatus solio,  
solus egressus ab arce dominica,  
similis iaspidi, et sardino lapidi.  
Iris per gyrum, smaragdus circuis.

Tu Dei pignus, hominisque Filius,  
septies librum signatus signaculis  
solvere signa dignus repertus es;  
Agnus occissus septem pollens cornibus,  
septeno fulgens et lumine flammeo.

Gloria Patri, laus, sapientia  
Agno sedenti supra thronum in caelis;  
cum Patre regnat, et cum Sancto Spiritu,  
connexa simul tribus una Deitas,  
per infinita saeculorum saecula. Amen.

E throno prodeunt fulgura et tronitua,  
septem ardentes ante thronum lampades,  
septem ubique missi Dei spiritus,  
septem stellae micant Agni dextera,  
septem cui adstant candelabra aurea.

Sedentes circum quarter seni primates,  
amicti cuncti niveis cycladibus,  
et laureati diademis aureis,  
aureas vehunt phialas aromatum,  
aureis psallunt modulis et citharis.

Stant ante thronum nitet mare vitreum,  
bis bini fortis, idem animalia;  
homo per genus, leo voce perstrepit  
iuvencus ore promit sacerdotium,  
petens ad astra more volans aquilae.

Quatuor formis senis alis singulis,  
ante et retro cuncta plena oculis,  
vigiles semper dormiendo nescii,  
vicissim Sanctus ter clamantes iugiter,  
illi, qui erat, est, et qui venturus est.

*Versus* (T35.4, 222; L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)  
 (Ps 117, 24)

V/ Haec est dies quam fecit Dominus.

R/ Exultemus et laetemur in ea.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 900; T35.4, 223; Br Goth 638; L6, 256)

Christe, Dei Filius, nostrarum requies animarum,  
 qui otium sabbati requiescens in tumulo complevisti,  
 ut in quo olim requieveras ab omni opere faciendo,  
 in eo etiam requiesceres in sepulchro,  
 hunc nobis veraciter sanctificans diem,  
 cuius vesperum in prima nobis sabbati,  
 quae et octava dies est, lucescit;  
 ut, qui dixeras de tenebris lumen splendescere,  
 manifeste a mortuis resurgens appareres in carne,  
 dirige cursum vitae nostrae  
 in viam sanctificationis omnimodae,  
 qualiter in his septem diebus,  
 quibus mundus iste peragitur,  
 et in quibus quotidie nobis Agnus occiditur,  
 et Pascha quotidie celebratur,  
 salubriori vitae curriculo conversemur,  
 ut absque fermento malitia  
 verum pascha mereamur quotidie celebrare:  
 et ita ab omnibus operibus nostris  
 in hoc die sanctificatione tibi placita quiescamus,  
 ut octavi illius aeterni diei  
 resurrectionis gloria consolemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio festivo)**Petitio**(Ut in ordinario in officio festivo)**Benedictio* (OV 901; Br Goth 638; T35.4, 224; L6, 257)*Diac.* Humiliate vos benedictioni.*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dei Filius,  
 qui in hoc die moriens requievit in tumulo,  
 det optatam requiem cordi vestro.

*R/ Amen.*

Tribuatque vobis cessare ab omni opere criminis,  
 qui in sepulchro positus sustulit opprobrium crucis.

*R/ Amen.*

Ut optabile vobis resurrectionis eius gaudium,  
 et hic devotos efficiat,  
 et in futuro de munere aeternitatis sustollat.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
 qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Sancto Spiritu, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Psallendum* (AL 308; T35.6, 70; L6, 258; cfr. Br Goth 615)

(Cfr. Mt 28, 10)

Vade Maria, nuntia fratribus meis, alleluia;  
 ecce praecedet vos in Galilea.

*V/ Ibi me videbunt alleluia, alleluia, alleluia.**R/ Ecce praecedet vos in Galilea.*